РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ № 155
Принято

Собранием депутатов                                                                        «20»  ноября  2020 г.

	Об отмене Решения №45 от 25.08.2017г. «Об определении  границ, прилегающих к организациям и объектам территорий с учетом результатов общественных обсуждений, на которых  не  допускается  розничная продажа алкогольной    продукции,  расположенных  на территории Мокробатайского сельского  поселения»

  На основании Протеста Прокуратуры Кагальницкого района № 7-24-2020 от 08.10.2020г. на решение Собрания депутатов Мокробатайского сельского  поселения от 25.08.2017г. №45 «Об определении  границ, прилегающих к организациям и объектам территорий с учетом результатов общественных обсуждений, на которых  не  допускается  розничная продажа алкогольной    продукции,  расположенных  на территории Мокробатайского сельского  поселения»; Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения РЕШИЛО:
      1.  Признать утратившим силу на решение Собрания депутатов Мокробатайского сельского  поселения от 25.08.2017г. №45 «Об определении  границ, прилегающих к организациям и объектам территорий с учетом результатов общественных обсуждений, на которых  не  допускается  розничная продажа алкогольной    продукции,  расположенных  на территории Мокробатайского сельского  поселения»;
     2. Настоящее решение  подлежит  официальному опубликованию и вступает в силу с момента публикации.

Председатель Собрания депутатов

Мокробатайского сельского поселения

 Н.В. Соломко